
ZARZĄDZENIE NR 14/2016
BURMISTRZA MIASTA LĘBORKA

z dnia 2 lutego 2016 r.

w sprawie aktualizacji inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest ujętej w „Programie 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Lębork – aktualizacja”, 

przyjętym Uchwałą Nr XIV-157/2011 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.12.2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zm.), Uchwały Nr XIV-157/2011 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.12.2011 r., 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Lębork 
– aktualizacja”

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Realizując zapisy „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Lębork 
– aktualizacja”, przyjętego Uchwałą Nr XIV-157/2011 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.12.2011 r., przyjmuję 
aktualizację inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Miasto 
Lębork, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Urzędu Miejskiego w Lęborku.

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2015 Burmistrza Miasta Lęborka z dnia 13.04.2015 r. w sprawie aktualizacji 
inwentaryzacji azbestu i wyrobów zawierających azbest ujętych w „Programie usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Lębork – aktualizacja”, przyjętym Uchwałą Nr XIV-157/2011 Rady 
Miejskiej w Lęborku z dnia 27.12.2011 r.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



m2 Mg

1 9 Maja 7 34 Lębork obr 9 budynek mieszkalny wielorodzinny 323 5,5 110 II

2 Abrahama 7 58/9 Lębork obr 10 obiekt przemysłowy 419 7,7 140 I

3 Abrahama 15 SPOMEL 12/1 Lębork obr 10 3 obiekty budowlane 800 13,6 150 I

4 Abrahama 19 BAZA PKS 6/2 Lębork obr 10 budynek gospodarczy 330 5,6 120 I

5 Akacjowa 10 341 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 208 3,5 110 II

6 Akacjowa 19 356 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 212 3,6 110 II

7 Akacjowa 20 349 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 120 1,5 80 III

8 Akacjowa 21 357 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 188 3,2 80 III

9 Akacjowa 24 351 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 175 3,0 80 III

10 Akacjowa 25 365 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 130 1,7 80 III

11 Akacjowa 27 366 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 130 1,7 80 III

12 Akacjowa 28 360 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 160 2,7 110 II

13 Akacjowa 31 368 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 188 3,2 110 II

14 Akacjowa 32 362 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 80 1,3 110 II

15 Akacjowa 34 363 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 188 3,2 110 II

16 Akacjowa 35 370 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 212 3,6 110 II

17 Arctowskiego 8 261 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 100 1,3 110 II

18 Armii Krajowej 6 375/1 Lębork obr 3 budynek mieszkalny 30 0,5 80 III

19 Artylerzystów 5 249/2 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 170 2,9 85 III

20 Artylerzystów 5 249/2 Lębork obr 1 komórka 14 0,2 100 II

21 Artylerzystów 5 249/2 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 26 0,3 120 I

22 Artylerzystów 7 253 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 158 2,7 115 II

23 Artylerzystów 11 282/1 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 99 1,3 115 II

24 Beniowskiego 1 2/51 Lębork obr 6 budynek gospodarczy 41 0,7 115 II

25 Beniowskiego 5 2/61 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 158 2,7 90 III

26 Bolesława Krzywoustego 26C 9/2 Lębork obr 12 budynek gospodarczy 25 0,3 120 I

27 Bolesława Krzywoustego 29B 20 Lębork obr 12 budynek gospodarczy 283 3,7 135 I  

28 Brzozowa 1 131 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 100 1,5 120 I

29 Brzozowa 5 133 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 163 2,8 110 II

30 Brzozowa 7 134 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 87 1,1 110 II

31 Brzozowa 19 141 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 150 2,6 110 II

Załącznik

 do Zarządzenia nr  14/2016

 Burmistrza Miasta Lęborka

z dnia  02.02.2016 r.

Inwentaryzacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, znajdujących się na terenie Gminy Miasto Lębork - aktualizacja

L.p. Adres

Numer 

ewidencyjny 

działki

Obręb 

geodezyjny
Obiekt budowlany

Ilość wyrobów 

zawierających 

azbest
Suma punktów oceny 

stopnia pilności

Stopień 

pilności



32 Brzozowa 25 145 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 202 3,4 110 II

33 Brzozowa 27 146 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 135 2,4 110 II

34 Brzozowa 31 148 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 151 2,6 110 II

35 Chłopska 130 Lębork obr 6 altana na działce ogrodowej 45 0,8 80 III

36 Cisowa 5/Jesionowa 8 314/2 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 235 4,0 120 I

37 Czołgistów 10/7 Lębork obr. 7 budynek mieszkalny jednorodzinny 100 1,4 130 I

38 Dębowa 9 232 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 119 1,5 110 II

39 Dębowa 11 233 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 119 1,5 110 II

40 Domeyki 28 205 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 151 2,6 90 III

41 Domeyki 40 211 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 166 2,8 110 II

42 Drętowo 3 126/2 Lębork obr 12 obiekt gospodarczy 850 12,5 120 I

43 Drętowo 6 123/6 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 150 2,5 110 II

44 Emili Plater 2 119/6 Lębork obr 7 komórka 7 0,1 120 I

45 Gdańska 35                                 146/3              Lębork obr 8Lębork obr 8 budynek gospodarczy 135 2,0 140 I

46 Gliniana 4 20/1 Lębork obr 6 budynek gospodarczy 25 0,4 140 I

47 Gliniana 13 320 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 192 3,0 90 III

48 Gliniana 15 322 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 145 2,5 90 III

49 Harcerzy 11A 201 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 169 2,9 90 III

50 Hutnicza 3 152 B Lębork obr 6 płyty luzem 120 1,6 135 I

51 Jesionowa 2 194 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 121 2,1 110 II

52 Jesionowa 4 193 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 121 2,1 110 II

53 Jesionowa 6 192 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 242 4,1 110 II

54 Jesionowa 8 191 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 242 4,1 110 II

55 Jesionowa 9 316 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 262 4,5 110 II

56 Jesionowa 9 316 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 121 2,1 110 II

57 Jesionowa 12 188 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 121 2,1 110 II

58 Jesionowa 15 320 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 154 2,6 80 III

59 Jesionowa 15 320 Lębork obr. 2 garaż 53 0,9 80 III

60 Jesionowa 17 321/1 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 197 3,3 110 II

61 Jesionowa 17 321/1 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 121 2,1 110 II

62 Jesionowa 25 325 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 185 3,1 120 I

63 Jesionowa 31 326 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 143 2,4 120 I

64 Jodłowa 9 256 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 149 1,9 80 III

65 Kanałowa 1 241 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 10 0,2 120 I

66 Kanałowa 7 231 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 120 2,0 120 I

67 Kartuska 1 13/8/L Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 108 1,8 120 I

68 Kartuska 1 13/8/L Lębork obr 12 komórka 77 1,3 120 I

69 Kasztanowa 5 266 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 151 2,6 110 II

70 Kasztanowa 7 270 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 140 2,4 110 II

71 Kaszubska 12 99 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 198 3,4 90 III

72 Klonowa 2 152 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 144 1,9 110 II

73 Klonowa 3 215 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 91 1,2 90 III

74 Klonowa 5 216 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 120 2,0 110 II

75 Klonowa 10 156 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 252 4,3 90 III

76 Klonowa 14 159 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 109 1,4 120 I

77 Klonowa 15 272 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 100 1,3 115 II

78 Klonowa 15 272 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 40 0,7 120 I



79 Klonowa 16 160 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 151 2,6 110 II

80 Klonowa 17 273 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 106 1,8 115 II

81 Klonowa 17 273 Lębork obr 2 płyty luzem 50 0,9 120 I

82 Klonowa 20 162 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 109 1,4 120 I

83 Klonowa 23 276 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 130 1,7 115 II

84 Klonowa 27 278 Lębork obr 2 budynek mieszkalny wielorodzinny 120 2,0 115 II

85 Klonowa 28 166 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 150 2,6 110 II

86 Klonowa 29 279 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 228 3,9 110 II

87 Klonowa 32 168 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 143 2,2 110 II

88 Klonowa 34 371 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 151 2,6 110 II

89 Klonowa 36 372 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 100 1,3 110 II

90 Kniewskiego 10 104 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 144 2,2 115 II

91 Kniewskiego 10 104 Lębork obr 6 płyty luzem 36 0,5 120 I

92 Kolejarzy 14B 114 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 158 2,7 115 II

93 Kolonia 1 42 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 80 1,3 80 III

94 Kolonia 1 42 Lębork obr 12 budynek gospodarczy 40 0,7 110 II

95 Kolonia 5 49 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 79 1,3 115 II

96 Kolonia 6 50/1 Lębork obr 12 budynek gospodarczy 53 0,9 115 II

97 Kolonia 6 50/1 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 164 2,8 115 II

98 Kolonia 13 59 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 139 2,4 105 II

99 Kolonia 14 60 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 139 2,4 85 III

100 Kolonia 18 66 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 158 2,7 105 II

101 Kolonia 19 67 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 198 3,4 105 II

102 Kolonia 27 75 Lębork obr 12 budynek mieszkalny jednorodzinny 139 2,4 115 II

103 Komuny Paryskiej 19 210 Lębork obr 2 komórka 12 0,2 120 I

104 Komuny Paryskiej 22 53 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 36 0,6 120 I

105 Komuny Paryskiej 27 206 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 94 1,4 110 II

106 Komuny Paryskiej 44 46 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 43 0,7 120 I

107 Komuny Paryskiej 58 39 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 50 0,9 55 III

108 Komuny Paryskiej 59 73 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 432 7,3 115 II

109 Komuny Paryskiej 65 76/1 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 98 1,7 120 I

110 Komuny Paryskiej 66 35 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 18 0,3 130 I

111 Komuny Paryskiej 74 32 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 144 2,2 115 II

112 Komuny Paryskiej 76 31/1 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 182 3,1 115 II

113 Kossaka 60 73/4 Lębork obr 13 budynek gospodarczy 13 0,2 120 I

114 Kossaka 23 36/2 Lębork obr 4 budynek gospodarczy 30 0,5 90 III

115 Kossaka 65 86 Lębork obr 13 budynek gospodarczy 240 4,1 115 II

116 Kossaka 65 86 Lębork obr 13 budynek gospodarczy 288 4,9 115 II

117 Kossaka 68 91/1 Lębork obr 13 budynek gospodarczy - gołębnik 40 0,6 90 III

118 Księdza Gracza 12 42/1 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 238 4,0 115 II

119 Kujawska 14 150 Lębork obr 1 komórka 27 0,5 120 I

120 Kukuczki 4 243 Lębork obr 6 budynek mieszkalny jednorodzinny 152 2,6 110 II

121 Kukuczki 6 244 Lębork obr 6 budynek mieszkalny wielorodzinny 8 0,1 130 I

122 Legionów Polskich 27 181/16 Lębork obr 7 garaż 40 0,6 120 I

123 Lubelska 6 127/2 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 28 0,5 120 I

124 Łączna 2 83/5 Lębork obr 4 obiekt przemysłowy 15 062 241,0 175 I

125 Łowicka 10A 114 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 36 0,5 120 I



126 Mariana Buczka 18 65/4; 65/5 Lębork obr 3 płyty luzem 77 1,2 95 II

127 Mariana Buczka 18 65/4; 65/5 Lębork obr 3 budynek gospodarczy 96 1,6 115 II

128 Matejki 2 58 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 24 0,4 120 I

129 Matejki 3 50 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 19 0,3 120 I

130 Matejki 6 47 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 25 0,4 120 I

131 Matejki 8A 14 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 120 1,7 120 I

132 Modrzewiowa 3 339 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 220 3,7 110 II

133 Modrzewiowa 7 258 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 102 1,3 110 II

134 Mostnika 5 208/4 Lębork obr 3 komórka 35 0,6 120 I

135 Mostnika 5 208/4 Lębork obr 3 budynek gospodarczy 31 0,5 85 III

136 Mostnika 5 208/4 Lębork obr 3 budynek gospodarczy 100 1,3 85 III

137 Mostnika 6 200 Lębork obr 3 budynek gospodarczy 190 3,2 85 III

138 Myśliwska 3 120 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 18 0,2 120 I

139 Myśliwska 3 120 Lębork obr 1 płyty luzem 9 0,1 105 II

140 Piecewo 1/Abrahama 21 4./4 Lębork obr 10 płyty luzem - płot 9 0,2 115 II

141 Piecewo 2 1/3 Lębork obr 14 płyty luzem 123 2,1 140 I

142 Pilotów 5 12 Lębork obr 3 budynek gospodarczy 12 0,2 110 II

143 Pilotów 8 6 Lębork obr 3 budynek mieszkalny jednorodzinny 7 0,1 110 II

144 Pionierów 1 39 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 120 2,0 145 I

145 Pionierów 2 37 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 72 1,2 120 I

146 Pionierów 2A 35 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 220 3,7 115 II

147 Pionierów 19B 30/15 Lębork obr 13 budynek gospodarczy 500 8,2 115 II

148 Plac Młodzieży 15 51 Lębork obr 7 budynek mieszkalny jednorodzinny 222 3,8 110 II

149 Plac Młodzieży 16 50 Lębork obr 7 budynek mieszkalny jednorodzinny 111 1,9 110 II

150 Plac Młodzieży 17 49 Lębork obr 7 budynek mieszkalny wielorodzinny 148 2,5 110 II

151 Plac Młodzieży 17 49 Lębork obr 7 komórka 34 0,6 120 I

152 Pułaskiego 30 128 Lębork obr 4 płyty luzem 60 1,0 120 I

153 Rutkowskiego 12 92/1 Lębork obr 6 budynek gospodarczy 20 0,3 115 II

154 Sandomierska 6 130 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 110 1,4 115 II

155 Sandomierska 6 130 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 128 1,7 120 I

156 Sandomierska 6 130 Lębork obr 1 płyty luzem 10 0,1 105 II

157 Sandomierska 8 131 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 130 2,0 115 II

158 Sandomierska 14 134 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 144 2,2 120 I

159 Skoczylasa 16 268/1 Lębork obr 8 budynek mieszkalny jednorodzinny 132 2,2 110 II

160 Słupska 15 196/15 Lębork obr 11 budynek gospodarczy 44 0,7 120 I

161 Słupska 18 155/1 Lębork obr 11 budynek mieszkalny jednorodzinny 190 3,2 120 I

162 Słupska 22 303/3 Lębork obr 11 garaż 30 0,5 110 II

163 Śląska 7A 202 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 132 1,7 115 II

164 Śląska 7A 202 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 18 0,2 120 I

165 Śląska 7D 199 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 25 0,3 120 I

166 Śląska 7E 200/13 Lębork obr 1 budynek mieszkalny jednorodzinny 4 0,1 90 III

167 Topolowa 2A 200/2 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 4 0,1 135 I

168 Topolowa 16 382 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 121 1,6 85 III

169 Topolowa 16 382 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 50 0,9 60 III

170 Topolowa 20 379 Lębork obr 2 budynek gospodarczy 60 1,0 120 I

171 Topolowa 73 209 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 59 0,8 120 I

172 Topolowa 85 185 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 60 0,8 120 I



173 Topolowa 96 168 Lębork obr 1 budynek gospodarczy 15 0,2 120 I

174 Toruńska 1 10/1 Lębork obr 11 garaż 123 2,1 110 II

175 Warszawska 10 329/3 Lębork obr 7 budynek mieszkalny jednorodzinny 568 9,7 110 II

176 Weterynaryjna 26 14 Lębork obr 2 budynek mieszkalny jednorodzinny 200 3,4 115 II

177 Wita Stwosza 2 55/3 Lębork obr 4 garaż 32 0,5 120 I

178 Witosa 12 15/4 Lębork obr 14 obiekt przemysłowy - hale prod. 2 454 41,7 140 I

179 Witosa 52 20/1; 20/2 Lębork obr 14 budynek gospodarczy 49 0,8 115 II

180 Witosa 68 29 Lębork obr 14 budynek mieszkalny jednorodzinny 136 2,3 110 II

181 Zwycięstwa 4 268/4 Lębork obr 7 budynek mieszkalno-usługowy 480 8,2 110 II

182 Żeromskiego 2 2/12 Lębork obr 11 budynek mieszkalny wielorodzinny 238 4,0 115 II

183 Żeromskiego 4 2/9 Lębork obr 11 budynek gospodarczy 79 1,3 120 I

41 399 671






